АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Совет АСО «Союз строителей АО»
Протокол № 371
Очередного заседания Совета
Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Союз строителей Амурской области»
г. Благовещенск                                                                                    «26» сентября 2019 г.

Состав Совета АСО «Союз строителей АО»: 10 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 09.50

Окончание регистрации: 10.00

Начало заседания: 10.00

Окончание заседания: 10.30

Присутствовали:

члены Совета:

– Синьков А.Н. (ЗАО «Амурстрой»)

– Абросимов В.Г. (ООО «Стройвест»)

– Ельцов К.Ю. (ЗАО «СК-1»)

– Канцуров А.Н. (ООО «Компания «БЛОК»)

– Кичкильдеев Е.Н. (ООО «ФСК «Энергосоюз»)

– Загумённый В.С. (ООО «Дальэнергоремонт»)

– Негрозов В.И. (ОАО «Благсантехмонтаж»)
– Сафонов П.А. (Независимый член)

– Бокач С.Б. (Независимый член)
Всего 9 человек. Кворум имеется. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.

Приглашённые:
– Эйсмонт Е.И. – Генеральный директор АСО «Союз строителей АО»
– Лашин К.А, - Начальник Контрольно-ревизионного управления АСО «Союз строителей АО»;

Слушали: Президента АСО «Союз строителей АО» Синькова А.Н., который сказал, что для подсчёта голосов и составления протокола заседания коллегиального органа управления требуется избрать секретаря заседания.

Предложил: Утвердить Генерального директора Эйсмонт Е.И. секретарём Заседания Совета
Решили: Утвердить Генерального директора Эйсмонт Е.И. секретарём Заседания Совета

Голосовали:

"за"  - 9
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято

Повестка заседания:

1) Решение вопроса об исключении из АСО «Союз строителей АО»:

№129 – ООО «Стройсила»

№175 – ООО «СК «Жилпромстрой»

№191 – ООО «Хозальянс»

№210 – ИП Маргарян Т.Г.

№228 – ООО «АмурТехКарго»

№259 – ООО «Техстрой»

№265 – ПАО «Тындатрансстрой»

№266 – ООО «ЖДК-Энерогоресурс»

№271 – ООО «ТТС №2 «МК»

№300 – ООО «СтройОпора»
Голосовали: Утвердить проект повестки

"за"  - 9"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято

1) 1. По первому вопросу: Решение вопроса об исключении из АСО «Союз строителей АО»:

№129 – ООО «Стройсила»

№175 – ООО «СК «Жилпромстрой»

№191 – ООО «Хозальянс»

№210 – ИП Маргарян Т.Г.

№228 – ООО «АмурТехКарго»

№259 – ООО «Техстрой»

№265 – ПАО «Тындатрансстрой»

№266 – ООО «ЖДК-Энерогоресурс»

№271 – ООО «ТТС №2 «МК»

№300 – ООО «СтройОпора»
Слушали: Председателя Дисциплинарной комиссии АСО «Союз строителей АО» Воронюк А.Н., который сообщил членам совета о том, что Дисциплинарной комиссией АСО «Союз строителей АО» было принято решение в качестве меры дисциплинарного воздействия, в соответствии с п.2.5.2 Положения о системах мер дисциплинарного воздействия – вынести рекомендацию об исключении лица из членов ассоциации в отношении следующих указанных членов Ассоциации (протокол №39 от  22.08.2019).

Им были направлены уведомления о наложенном дисциплинарном взыскании, представлен срок 06.09.2019 для устранения недостатков. По настоящее время указанные организации, за исключением ООО «ЖДК-Энергоресурс» не приняли  мер для устранения недостатков, послуживших причиной наложения дисциплинарного взыскания – рекомендации об исключении из членов Ассоциации.
Решили:
1. Исключить следующие организации из числа членов АСО «Союз строителей АО»

· ПАО «Тындатрансстрой» (ИНН 2808001320)

· ООО «ТТС №2 «МК» (ИНН 2808000260)
· ООО «Техстрой» (ИНН 2801231331)
· ООО «Хоз-Альянс» (ИНН 2801130735)
· ООО «СК «Жилпромстрой» (ИНН 2801088307)
· ООО «Стройсила» (ИНН 2801091162)
· ООО «Амуртехкарго» (ИНН 2801192643)
· ИП Маргарян Т.Г. (ИНН 280100473261)
· ООО «СтройОпора» (ИНН 280100473261)

2. Дело ООО «ЖДК – Энергоресурс» (ИНН 7717117968) вернуть для повторного рассмотрения Дисциплинарной комиссией АСО «Союз строителей АО».
Голосовали:

"за" - 9
"против" - нет
"воздержались" – нет
Решение принято.

Президент АСО «Союз строителей АО»

личная подпись
А.Н. Синьков

Генеральный директор

АСО «Союз строителей АО»

личная подпись
Е.И. Эйсмонт